
2/71229051/2019/SLUŽBY/D1/2019 

ESS 37/2019 

 1

  

Dodatek č. 1 ke smlouvě ( dále jen dodatek) 
2/71229051/2019/SLUŽBY( dále jen Smlouvy) 

 
Cesta rodiny  životem  z. s. 
1. máje 200, Vimperk   385 01, IČ: 04374584 

spisová značka:  L 6791 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
zastoupena  Mgr. Helenou Pressfreund, ředitelkou společnosti 
(dále jen poskytovatel) 

a 
Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 
V bažantnici 2440, 250 01 Brandýs nad Labem,  IČ: 71229051  

zapsán v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl Pr, vložka 964 
zastoupena  Ing. Ivetou Blažkovou, pověřenou řízením organizace 
(dále jen objednatel) 
 

                                                                         I.   Předmět  dodatku 

Předmětem dodatku je úprava  jednotlivých  článků smlouvy vyplývající z právní legislativy. 

Článek I.  bod 1) se vypouští  část věty Na základě živnostenského oprávnění Č. j. : OŽÚ/970/2015/3, vydal Městský úřad 
Vimperk, Odbor obecní živnostenský úřad, Steibrenerova 6/2, 385 17 Vimperk. 
Článek III.  bod 1) se upravuje na formulaci Dohodnutá cena za 10 školení je 120.000 Kč. Tj. 1 školení 12.000 Kč. 

Článek III.  bod 2) se doplňuje o větu Společně s fakturací dodavatel předloží soupis účastníků školení. 

Článek IV. bod 2) slovo obchodní zákoník se nahrazuje slovem Občanský zákoník č. 89/2012 Sb.. 
 
Dále je předmětem dodatku i závazek poskytovatele zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými  by mohl 

poskytovatel přijít do styku v souvislosti s plněním uzavřené Smlouvy. Vychází z Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o  ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů. 

                                                                         II.  Závazek poskytovatele 

1. Nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu objednatele. 

2. Zajistit, že jeho další osoby, kteří přijdou do styku s osobními údaji v souladu s plněním Smlouvy, budou zavázáni 
povinností mlčenlivostí ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti 
trvala i po skončení spolupráce nebo provádění prací (minimálně po dobu jednoho roku). 

3. Zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění Smlouvy, při styku nebo nakládání s osobními údaji 
nepořizovali kopie osobních údajů bez předchozího písemného souhlasu objednatele a aby jejich činností nebo 
opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k jejich 
neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

4. Zajistit ochranu a nahlížení do databáze  osobních údajů zpracovávaných na různých elektronických nosičích (např. 
server, PC, notebook, tablet, mobilní telefon,flash). 

 

                                                                        III.  Ostatní ujednání dodatku 
1. Tento  dodatek  byl  sepsán  ve  třech  vyhotoveních, z  nichž každý má platnost originálu a   je    nedílnou součástí  

Smlouvy. Poskytovatel    obdrží po jedno vyhotovení, objednatel  obdrží  dvě vyhotovení. 

2. V ostatních ujednáních zůstává  Smlouva nezměněna . 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že mu porozuměly a že s ním bez dalšího souhlasí. 

 

V Brandýse n. Labem, dne 22. ledna 2019 

 
 

 
Ing. Iveta Blažková, pověřena řízením organizace    Mgr. Helena Pressfreund, ředitelka společnosti 

                    za objednatele                                                                                 za poskytovatele 

  


